
289

VYHLÁŠKA

ze dne 6. září 2016,

kterou se mění vyhláška č. 141/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobu,
skladování a zpracování lihu, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo zemědělství v dohodě s Minister-
stvem průmyslu a obchodu stanoví podle § 21
odst. 1 zákona č. 61/1997 Sb., o lihu a o změně a do-
plnění zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském pod-
nikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, a zákona České národní rady č. 587/1992
Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších před-
pisů, (zákon o lihu):

Čl. I

Příloha č. 2 vyhlášky č. 141/1997 Sb., o technic-
kých požadavcích na výrobu, skladování a zpraco-
vání lihu, ve znění vyhlášky č. 82/2000 Sb., vyhláš-
ky č. 386/2003 Sb., vyhlášky č. 88/2007 Sb. a vyhláš-
ky č. 190/2008 Sb., včetně poznámky pod čarou č. 3
zní:

Sbírka zákonů č. 289 / 2016Strana 4410 Částka 112



Sbírka zákonů č. 289 / 2016Částka 112 Strana 4411
„
P
ří

lo
h

a
č.

2
k

vy
h

lá
šc

e
č.

14
1/

19
97

Sb
.



Sbírka zákonů č. 289 / 2016Strana 4412 Částka 112



Sbírka zákonů č. 289 / 2016Částka 112 Strana 4413



Sbírka zákonů č. 289 / 2016Strana 4414 Částka 112



Sbírka zákonů č. 289 / 2016Částka 112 Strana 4415



Čl. II

Technický předpis

Tato vyhláška byla oznámena v souladu se
směrnicí Evropského parlamentu a Rady (EU)
2015/1535 ze dne 9. září 2015 o postupu při
poskytování informací v oblasti technických před-

pisů a předpisů pro služby informační společ-
nosti.

Čl. III

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2017.

Ministr:

Ing. Jurečka v. r.

Sbírka zákonů č. 289 / 2016Strana 4416 Částka 112


